
UCHWAŁA NR VII.65.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyłączenia Gimnazjum w Halinowie z Zespołu Szkół w Halinowie, ul. Okuniewska 115 oraz 
zmiany nazwy Zespołu

Na podstawie art. 5c pkt. 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2015 r. z Zespołu Szkół w Halinowie, ul. Okuniewska 115 wyłącza się Gimnazjum 
w Halinowie, ul. Okuniewska 115.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2015 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół w Halinowie, ul.Okuniewska 115 na 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie.

2. Z dniem 1 września 2015 r. akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 4449



Załącznik do Uchwały Nr VII.65.2015

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

AKT ZAŁOZYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W HALINOWIE
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie

ul. Okuniewska 115
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie

ul. Okuniewska 115
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie

ul. Okuniewska 115

Na podstawie art. 5c pkt. 1, art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r.. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr VII.65.2015 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie wyłączenia Gimnazjum w Halinowie z Zespołu Szkół 
w Halinowie, ul. Okuniewska 115 oraz zmiany nazwy Zespołu

z dniem 1 września 2015 roku akt założycielski otrzymuje brzmienie:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie
ul. Okuniewska 115

w skład którego wchodzą:

1. Szkoła Podstawowa w Halinowie im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Okuniewska 115

2. Przedszkole w Halinowie, ul. Okuniewska 115

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4449_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-13T14:24:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




